
UCHWAŁA NR LXX/454/2023 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236, 237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok jak następuje: 

Dział Rozdz § N a z w a 
 Zmniejsz. Zwiększ. 

   Wydatki ogółem 14.000,00 14.000,00 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  14.000,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14.000,00  
   a/wydatki bieżące 14.000,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 14.000,00  
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 14.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  14.000,00 
 80195  Pozostała działalność   14.000,00 
   b/wydatki majątkowe  14.000,00 
   w tym:   
   ●inwestycje i zakupy inwestycyjne  14.000,00 
   Ekopracownia pod chmurką w SP P-chy  14.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Lipie 
 
 

Zbigniew Bystrzykowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924CD12F-FF8E-4F9E-A6AF-CC0A9AF12B30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/454/2023 RADY GMINY LIPIE z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


